
Городская Дума 
муниципального образования городского поселения 

«Город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ 
г. Белоусово

от «16» ноября 2023 г. №45

«О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 
01.04.2021г. № 14 «Об утверждении «Положения о системе оплаты труда работников, 

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности» и утверждения размеров 

окладов работников, занимающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»

В соответствии с пунктом 6 статьи 19 Закона Калужской области от 01.12.2022г. 
№ 301-03 «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и 
Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 15.12.2022г. № 28 «О бюджете 
муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов»

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение № 2 Решения Городской Думы МО ГП «Город 

Белоусово» от 01.04.2021г. № 14 «Об утверждении «Положения о системе оплаты 
труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности» и утверждения размеров окладов работников, занимающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Городской 
Думы МО ГП «Город Белоусово, утвердив размеры окладов обеспечивающих 
работников Городской Думы МО ГП «Город Белоусово согласно приложения .

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т. А.Г ригорьева

1



;ение
некой Думы

4Оо.у

11 МОФЖ<4?ррри Белоусово » 
«16» ноября- 20231. №45

Размеры окладов обеспечивающих р^р'^[жк6|^^
Городской Думы МО ГП «Город Белбуёо'ВО’5У^

Наименование должности Размеры 
окладов, руб.

Ведущий эксперт 8349

2


